

**Replanificarea incaperilor IMSP "Centru
de sanatate Soroca-Noua" pe
imobilul/terenul cu nr. cad.7801103.028.01
situat in mun. Soroca str. Dimitrie
Cantemir,27**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 315 537,372 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	898,236	57,66	51 792,292
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,800	57,66	1 545,288
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	432,000	57,66	24 909,120
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,540	57,66	31,137
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	188,660	57,66	10 878,136
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,450	57,66	8 040,687
		Total manopera				174 522,885

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,040	28 000,00	1 120,000
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,968	65,00	452,920
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	263,511	5,00	1 317,555
4.	111111	Intrerupator monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,120	2 200,00	264,000
5.	111112	Intrerupator cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,140	2 800,00	392,000
6.	111113	Intrerupator monopolar 10A/230V IP44	100 buc	0,020	2 100,00	42,000
7.	111114	Intrerupator cu doua clape 10A/230V IP44	100 buc	0,010	2 400,00	24,000
8.	111115	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	1,100	3 200,00	3 520,000
9.	111116	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	100 buc	0,040	3 400,00	136,000
10.	111117	Teava flexibila 750N D20mm	100 m	18,200	600,00	10 920,000
11.	111118	Teava flexibila 750N D32mm	100 m	0,350	1 100,00	385,000
12.	111119	Teava flexibila 750N D40mm	100 m	0,350	2 200,00	770,000
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,265	205,00	54,325
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,720	205,00	147,600
15.	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	196,000	3,00	588,000
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 506,300	3,60	9 022,680
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,725	22,00	345,950
18.	5009030	Flanse	10 buc	18,900	10,00	189,000
19.	5009031	Scoabe	10 buc	126,630	10,00	1 266,300
20.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,766	100,00	576,600
21.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,880	10,00	148,800
22.	5009061	Fisa de izolatie	buc	596,700	0,50	298,350
23.	5009070	Racordari	10 buc	34,020	10,00	340,200

24.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	80,400	1,00	80,400
25.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,174	200,00	234,800
26.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,306	500,00	153,000
27.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,931	40,00	37,240
28.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,420	25,00	10,500
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,372	40,00	14,880
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,494	60,00	209,640
31.	pret de peata 16	Separator de sarcina BH- 32/ 3/ 63	buc	3,000	210,00	630,000
32.	pret de piata 10	Clipse	buc	3 000,000	1,50	4 500,000
33.	pret de piata 11	Scoabe	buc	600,000	0,10	60,000
34.	pret de piata 18	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,000	178,00	178,000
35.	pret de piata 19	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA	buc	13,000	185,00	2 405,000
36.	pret de piata 21	Declansator independent analogic PH-47	buc	1,000	315,00	315,000
37.	pret de piata1	Rama orizontala cu doua locuri	buc	20,000	12,00	240,000
38.	pret de piata11	Intrerupator automat BA47-29/3/C40A	buc	1,000	42,00	42,000
39.	pret de piata12	Intrerupator automat BA47-29/3/C16A	buc	1,000	30,00	30,000
40.	pret de piata13	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	2,000	32,00	64,000
41.	pret de piata14	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	3,000	30,00	90,000
42.	pret de piata15	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	6,000	30,00	180,000
43.	pret de piata16	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	18,000	77,00	1 386,000
				1,000	560,00	560,000
44.	pret de piata17	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	720,00	720,000
45.	pret de piata2	Rama orizontala cu trei locuri	buc	15,000	18,00	270,000
46.	pret de piata20	Panou de distributie din metal, aplicabil/16 module/ IP-31	buc	1,000	520,00	520,000
47.	pret de piata22	Corp de iluminat LED-45W 600x600	buc	41,000	395,00	16 195,000
48.	pret de piata23	Corp de iluminat LED-36W 600x600	buc	26,000	375,00	9 750,000
49.	pret de piata24	Corp de iluminat LED-18W 600x200	buc	5,000	285,00	1 425,000
50.	pret de piata25	Corp de iluminat LED-12 Lustra 18 wt	buc	1,000	315,00	315,000
51.	pret de piata25	Cablu VVG-LS-5*6	m	35,000	72,00	2 520,000
52.	pret de piata26	Corp de iluminat BH-236	buc	4,000	3 600,00	14 400,000
53.	pret de piata27	Corp de iluminat GW 80238 indicator de iesire cu acumulator	buc	5,000	220,00	1 100,000
54.	pret de piata3	Cutie cu transformator de coborire 220/12V/IP-54	buc	3,000	750,00	2 250,000
55.	pret de piata4	Cablu VVG-LS-5*10	m	35,000	146,00	5 110,000
56.	pret de piata5	Cablu VVG-LS-3*2.5	m	720,000	22,00	15 840,000
57.	pret de piata6	Cablu VVG-LS-3*1.5	m	650,000	15,00	9 750,000
58.	pret de piata7	Cablu VVG-A-FRLS 3*1.5	m	250,000	15,00	3 750,000
59.	pret de piata8	Cablu VVG-A-FRLS 2*1.5	m	125,000	11,00	1 375,000
60.	pret de piata9	Cablu PV 1x4.0	m	45,000	10,00	450,000
		Total materiale de constructii				136 679,561

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,775	18,00	589,950
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,250	25,00	606,250
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	11,000	25,00	275,000
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,576	25,00	189,400
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,730	25,00	18,250
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	91,476	25,00	2 286,900
		Total utilaje de constructii				4 334,926

Total:

Total	100,00 +	315 537,372
Ставка НДС	20,00 %	63 107,474
Всего с учётом НДС	lei	378 644,846

Total deviz:**378 644,8
46**

Intocmit _____ (Chistol A)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Gurduza V)
(funcția, semnătura)